
令和 2年 5月 22日 

（株）ベータ衛生用品 御中 

地域総合センター 

営業部 吉岡 学 

 

マスク用品見積りの件 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたびはマスク用品の見積りをご依頼いただき誠にありがとうございました。 

 できるだけ値を抑えてサービスさせていただいております。ご検討の上、折り返しご用命

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 有 効 期 限 令和 2年 6月末日まで 

2. 納 品 場 所 貴社のご指示により決定 

3. 支払い条件 納品後 1ヶ月以内に指定口座へ振込 ※手数料は弊社負担 

4. 見 積 り 別紙参照 

 

同封いたしました発注シートにご記入いただき FAXでご注文いただくと便利です。 

 

以上 

MS明朝 

文字サイズ：16ポイント、

太字、中央揃え、二重下線 

記書きの項目名：5文字の均等割付 

左インデントを 2字 

行間を 1.5 


